МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И

МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минтруд Самарской области)

Ново-Садовая ул., д.106а, Самара, 443068

Тел. 263-71-91, факс 263-70-69

e-mail:info@samaratrud.ru;

http://trud.samregion.ru

ОКПО03489361; ОГРН 1126316008642

ИНН/КПП 6316179073/631601001

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

№

на № _____________от_______________

Руководителям органов местного

самоуправления городских округов

и муниципальных районов

в Самарской области

Уважаемые коллеги!

  Министерство труда, занятости и миграционной политики Самарской

области сообщает Вам о том, что с 6 по 9 декабря 2022 года в Москве на

территории ЦВК Экспоцентр состоится Международный форум и

26-я специализированная Выставка «Безопасность и охрана труда»

(далее – БИОТ).

В соответствии с Законом Самарской области от 10.07.2006 № 72-ГД

«О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской

области отдельными государственными полномочиями в сфере охраны

труда» прошу Вас дать поручение специалистам органа местного

самоуправления, осуществляющим реализацию государственных

полномочий в сфере охраны труда, довести данную информацию до

сведения организаций, находящихся  на территории  муниципальных

образований, а также разместить еѐ на официальных сайтах местных

администраций в сети Интернет.

Подробная информация о мероприятии на сайте www.biot-expo.ru,

а также в приложении.

http://www.biot-expo.ru/

Контактное лицо по организационным вопросам Выставки

и Международного форума БИОТ-2022: Бахтина Светлана Владимировна,

тел. +7(903)728-58-57, +7(495)789-93-20, e-mail: biot@asiz.ru.

         Приложение: на 22 л. в 1 экз.

Руководитель

департамента

условий и охраны

труда министерства

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

А.Н. Савельев

Зайцева 8(846)2634355